
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 54 
състав, в публично заседание на 03.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 2859 по описа за 2024 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,18 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ - А. Т. Т. - редовно призован, явява се лично, представлява се от адв. Г. , 

редовно упълномощен, с пълномощно по делото  

 

ОТВЕТНИКЪТ - СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - редовно 

призован, представлява се от юрк С., редовно упълномощен, с пълномощно от днес.  

 

СГП – редовно призован, се представлява от прокурор К.. 

    

Страните /поотделно/ : Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА исковата молба. 

 

Адв. Г. - Поддържам исковата молба, по съображения в същата. Водим един свидетел 

и моля да бъде разпит. Не правим възражение по доклада на съда. Да се приложи 

изисканото за послужване адм. дело 9601/2023 г., по описа на АССГ. 



 

Юрк. С. - Оспорвам исковата молба. Не възразявам по доклада на съда. Възразявам 

относно изслушване на свидетел. 

 

Прокурорът – Да се обяви доклада за окончателен. Да се приемат представените 

писмени доказателства. Нямам доказателствени искания. Да се изслуша свидетелят.  

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 

СЪДЪТ, на основание чл. 146 ГПК, във вр. с чл. 144 АПК обявява за окончателен 

доклада на съда четен с определение от 11.06.2024 г.  

 

ПРИЛАГА адм. дело № 9602/2023 г по описа на АССГ. 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото писмените доказателства 

приложени към исковата молба.  

  

ДОПУСКА събиране на гласни доказателства, чрез разпит на един свидетеля на 

ищеца, при режим на довеждане, за факти и обстоятелства установени в исковата 

молба. 

 

Адв. Г. - Водим свидетеля и моля да бъде разпит.    

 

СЪДЪТ покани в залата свидетелят. 

 

Пристъпва към РАЗПИТ на свидетеля, като СНЕМА самоличността му и я 

ПРЕДУПРЕЖДАВА за наказателната отговорност за лъжесвидетелстване:  

С. Д. Т., неосъждана, българка, български гражданин, майка на ищцата. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл. 291 от НК за 

лъжесвидетелстване.  

СВИДЕТЕЛЯТ обещава да каже истината. 

 

Съдът към свидетелката – Имате възможност да се откажете от свидетелски 

показания, предвид роднинските отношения. Ще се възползвате ли от това право? 

Свидетелката – Искам да свидетелствам. 

 

СВИДЕТЕЛКАТА на въпроси на адв. Г., разпитана каза: 

СУМПС на дъщеря ми беше отнето на 23 срещу 24 септември 2023 г. Бяха я спрели за 

проверка, направили са тест за алкохол и наркотици и тестът за наркотици се оказал 

положителен. Тя ми се обади по телефона и така разбрах. Дъщеря ми остана в РУ. 

Видяхме се с нея на следващия ден, след обяд. Като се видяхме тя не беше добре, 

плачеше, цялата беше обрината, беше много разстроена. Като се прибрахме започна 

да ми обяснява на мен и съпруга ми за ситуацията от самото начало. Не можехме да я 

успокоим.  

 



СВИДЕТЕЛКАТА на въпроси на съда, разпитана каза:  

Това продължи доста време. Тя трябваше да започне работа на същия ден, но така се 

случи, че не започна. Чувстваше се така докато не излезе кръвната проба от теста, 

след това се успокои и това нямаше дискомфорти. Известно ми е, че тя е обжалвала 

акта. Докато не приключи производството продължи негативната емоция и докато не 

излезе контролното изследване.  

 

СВИДЕТЕЛКАТА на въпроси на адв. Г., разпитана каза: 

Тя не е взимала наркотици, не е осъждана. Живеем заедно, тя се чувстваше зле. 

Започна да ходи на работа. Беше затворена в себе си. Чакахме да излезе теста, искаше 

да докаже, че няма такова нещо. Ние със съпруга ми и вярвахме.  

  

СВИДЕТЕЛКАТА на въпроси на юрк. С.:  

Тя не е ползвала специалисти относно състоянието и. 

 

Страните/ поотделно/- Нямаме повече въпроси. 

 

Съдът освободи свидетеля от залата.  

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Г. - Моля да уважите иска. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски.  

 

Юрк. С. - Моля да отхвърлите иска. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. Представям писмени бележки. Правя възражение за прекомерност на 

адвокатското възнаграждение. 

 

Прокурорът - Искът е правилен и основателен, но прекомерен по размер.  

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14 - дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,26 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР 



  
 
 


